
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych. 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 11 stycznia 2022r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022 poz. 144) oraz § 9 ust.9 rozporządzenia Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 
publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 poz. 2396), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Rzeczniów i Dyrektorzy jednostek budżetowych 
przekazują do Urzędu Gminy Rzeczniów sprawozdania budżetowe, określone przepisami rozporządzenia 
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. 
z 2022 poz. 144.), w formie dokumentu elektronicznego na adres skrytki ePUAP: /UGRzeczniow/skrytka 

§ 2. Kierownicy gminnych osób prawnych Gminy Rzeczniów sporządzają i przekazują do Wójta Gminy 
Rzeczniów sprawozdania, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt 5 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 
w zakresie operacji finansowych, w formie elektronicznej – w formacie udostępnionym na stronie Ministerstwa 
Finansów na adres skrytki ePUAP: /UGRzeczniow/skrytka 

§ 3. 1) Sprawozdania dostarczone w postaci elektronicznej muszą być opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. 

2) Sprawozdania w formie elektronicznej winny być przesłane na podany adres e-mail, w terminach 
określonych rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia  11 stycznia 2022r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022 poz. 144). 

§ 4. Korekty sprawozdań powinny być przekazywane w formie elektronicznej niezwłocznie po ich 
sporządzeniu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powieżam Kierownikom jednostek organizacyjnych i Dyrektorom jednostek 
obsługiwanych oraz kierującym gminnymi osobami prawnymi. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 12 A/2022 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 
określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694C49C7-84B9-44CB-96F5-E64FD6FBA61B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


